
 
 
 
 
 
 
 
 

Direttore  Generale DETERMINAZIONE N. 3875/2010 

DEL 29.11.2010 

 

 

Oggetto: Legge regionale 17 novembre 2010, n. 15, articolo 1, “Sostegno al comparto Ovi-

caprino” - Deliberazione della Giunta regionale n. 42/1 del 26 novembre 2010 - 

Adozione del bando per l’accesso ai finanzamenti e disposizioni organizzative 

 

Il Direttore Generale 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del 

3/7/2007; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 86 del 29 luglio 2010 di nomina del Direttore 

generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

VISTA la Legge regionale Legge regionale 17 novembre 2010, n. 15, articolo 1, “Sostegno al 

comparto Ovi-caprino”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 42/1 del 26 novembre 2010 recante le direttive 

d’attuazione dell’intervento di cui al punto precedente; 

RITENUTO di dover procedere urgentemente, in attuazione della predetta normativa, ad adottare 

il bando pubblico per l’ammissione agli aiuti e le disposizioni organizzative relative agli 

adempimenti di competenza dell’Agenzia; 



 
 
 
 
 
 
 
 
Direzione generale  DETERMINAZIONE N. 3875/2010 

DEL 29.11.2010 

 
 
 

 

    

 

pag. 2

DETERMINA 

DI adottare il “Bando pubblico per l’ammissione agli aiuti”, di cui agli allegati 1 e 2, relativo 

all’intervento istituito con la Legge regionale 17 novembre 2010, n. 15, art. 1, secondo le direttive 

di attuazione recate dalla Deliberazione della Giunta regionale n. 46/1 del 26 novembre 2010.  

DI affidare all’Area di coordinamento Erogazioni e controlli il coordinamento dell’attività istruttoria, 

l’adozione della graduatoria e degli ulteriori atti necessari alla gestione operativa e al pagamento 

degli aiuti; in relazione alle esigenze di estrema tempestività che l’intervento richiede, per la sua 

attuazione sarà costituito un pool di funzionari istruttori che saranno individuati dai Servizi 

territoriali e opereranno nelle modalità precisate da apposite disposizioni organizzative. 

Avverso al presente provvedimento è possibile opporre ricorso presso il Tribunale Amministrativo 

Regionale competente entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

  

 

Il Direttore generale 

Marcello Onorato 

 
 
 


